1

武文体广旅〔2021〕41 号

关于开展武进区2021年红领巾读书

征文活动的通知

各中小学校：

今年是中国共产党成立 100 周年。为引导广大青少年在阅读

经典中传承红色精神、赓续红色基因，争做德智体美劳全面发展

的社会主义建设者和接班人。经研究，定于 2021 年 5 月—9 月

在全区开展红领巾读书征文评奖活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

红领巾读书征文活动主题为“我心向党庆百年”。

二、有关要求

1、参加对象为全区小学和中学初中学生（按小学组和中学

组分类）

2

2、征文内容必须是围绕此次活动主题的读书心得或观后感，

体裁不限，要求内容真实，主题鲜明，语言规范，结构合理。

3、各中小学校以校为单位推荐征文 5 篇（征文格式见附件

二），并填写参赛汇总表（见附件一），于 2021 年 8 月 27 日前将

征文制作成一个压缩文件并发电子邮件至wj_library@163.com，

压缩文件名称为“学校名称+红领巾读书征文”。联系人：黄艳琳；

联系电话：86311216，手机：15161167677。

4、武进区图书馆根据各校征文的数量和质量，评出中小学

组一、二、三等奖各若干名，优秀辅导教师奖及组织奖若干名，

并颁发证书及奖励。推荐 30 篇征文参加常州市红领巾读书征文

比赛。

希各中小学校广泛发动，认真组织，确保圆满完成任务。

附件一：参赛汇总表（必填）

附件二：征文格式

常州市武进区文体广电和旅游局      常州市武进区教育局

                                    2021年 6月 3日

3

附件一：参赛汇总表（必填）

参赛汇总表

学校（全称）及

地址

联系人

姓名

联系电话

电子邮箱

参赛学生姓名 题名 联系电话 联系老师及电话

4

附件二：征文格式

题目（二号黑体）

学校:    作者：    辅导教师：    辅导教师手机：（四号楷体加粗）

×

×

×

×

×

×

正文（四号楷体单倍行距）

×

×

×

×

×

×

×

×

×

日期（四号楷体）